
 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

 

Městská část Praha 17 

Mgr. Jitka Synková 

Starostka 

 

 v Praze, 15. 3. 2019 

 

Výzva k předložení cenové nabídky 

 

Žádám Vás tímto o zaslání nabídkové ceny za dodání zboží (viz příloha č. 1 této poptávky) 

s dodací lhůtou v délce trvání 21 pracovních dnů do místa plnění Žalanského 291/12b, Praha 6 

– Řepy. 

 

Zadavatel vyžaduje dodání standardní dokumentace v českém jazyce pro přejímku. Sestavy 

zadavatel vyžaduje dodat s předinstalovaným operačním systémem Windows 10 Pro. 

 

Nabídkovou cenu zpracujte pro jednotlivé položky zboží v členění v Kč bez DPH a 

včetně DPH. Do celkové nabídkové ceny zadavatel požaduje zahrnout veškeré náklady 

související s dodávkou zboží do místa plnění.  

 

Zadavatel požaduje záruku na zboží v délce min. 60 měsíců v místě instalace s garantovanou 

opravou následující pracovní den. V případě neodstranění vady dodavatelem do 30 

kalendářních dnů od nahlášení, pokud v tomto termínu prodávající neposkytne kupujícímu 

náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, jež bude oprávněn bezplatně 

užívat až do doby odstranění vady a předání opraveného zboží kupujícímu, má kupující právo 

vyměnit zboží za nové, a to na náklady prodávajícího. 

  

Vaší cenovou nabídkou budete vázáni minimálně 30 dnů od jejího doručení zadavateli.  

 

  



 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

Zadavatel má právo: 

 zrušit zadání veřejné zakázky, 

 změnit podmínky zadání veřejné zakázky, 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast na veřejné zakázce, 

 odmítnout všechny podané nabídky 

Přílohy: 

1. Požadavky na koncové PC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Synková 

Starostka 

 

 

  



 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy 

Tel: +420 234 683 111, e-mail: podatelna@praha17.cz 

Příloha č. 1 

 

Specifikace poptávaného zboží – počet – označení – složení, skladba, obsah: 

 

Dále uvedené parametry a podmínky jsou minimální a musí být splněny nebo překročeny. 

Všechny PC musí být ve stejné konfiguraci. 

 

Požadavky na koncové PC 

Procesor  Minimálně 6 jádra procesoru 

  Minimálně 6 vlákna pro multitasking 

  Hodnocení v benchmarku PassMark min. 11800 bodů 

  Navržený tepelný výkon max. 65W 

  Mezipaměť minimálně 6 MB, sdílená všemi jádry 

Operační paměť Minimálně 8 GB 2666 MHz DDR4  

  Volné sloty pro rozšíření, podpora až 32 GB RAM 

Pevný disk 256GB SSD, SATA 6GB/s, rychlost čtení min. 450MB/s, zápisu min. 250MB/s 

Vstupní a výstupní 

porty  

Min 4x USB 2.0 a min 6x USB 3.0 z toho na předním panelu minimálně 2x USB 3.0, 

2x USB 3.0 a 1x USB Type-C  
2x Display port s podporou připojení více monitorů + 1x VGA (samostatný nebo 

redukce 

  

 Display port -> VGA) 

  Konektory pro sluchátka a mikrofon na předním panelu šasi  

  1x zvukový vstup na zadním panelu šasi (line In) 

  1x zvukový výstup na zadním panelu šasi (line Out) 

  1x RJ-45 

Rozšiřující sloty Minimálně 4x rozšiřující slot PCI Express (min. v2.0) 

  Nejméně jeden ze slotů plný PCI Express x16, verze 3.0 

Zvuk Integrovaná zvuková karta 

Optická mechanika  DVD+/- RW, rozhraní SATA 

LAN adaptér Gigabit 

Skříň počítače Formát SFF slim 
 1x pozice pro DVD mechaniku 
 1x interní pozice pro 2.5" disk 

Vybavení  
Klávesnice (česká), myš (optická s kolečkem), stojan pro změnu polohy stanice 

z desktop na tower pokud je potřeba. 

Napájení Interní, dimenzovaný s rezervou pro přidání druhého HDD a přídavných karet 

  Norma Energy Star, certifikace 80PLUS Platinum (účinnost 92%) 

  Aktivní korekce PFC 

Správa zabezpečení Trusted Platform Module 1.2 na základní desce 

  Podpora vPro technologie nebo obdobné technologie pro plné ovládání PC a pro 

vzdálený přístup do BIOSu   

Operační systém MS Windows 10 Pro 64 

+    Zadavatel požaduje dodat počítače s předinstalovaným OS MS Windows 10 Pro 64-bit 

Professional 64 ! Kancelářský balík MS Office 2019 Home and Business edition, české 

Záruka Po dobu 5 let oprava následující pracovní den u zákazníka (díly i práce) 

  Záruka musí být poskytována přímo výrobcem. 

 

 

 


		2019-03-15T10:06:18+0100
	Mgr. Jitka Synková




